
Návod k použití kat. č. 1065043, 1065044, 1065045

Plošinový vozík s madlem s drátěnou výplní

sw‐500.101, sw‐600.101, sw-700.101, sw-800.101

Novinka 

Otočná kolečka s brzdami a krytem pro ochranu nohou – pro Vaši bezpečnost. 

Užitečné zatížení: 400 kg (1065043), 500 kg (1065044, 1065045) 

Montáž: 

1. Nasaďte čelní stěnu do pouzder v rozích na hranách zákl. desky (na straně otoč. koleček s brzdami a krytem).
2. Čelní stěnu do pouzder pevně přišroubujte.

Pro Vaši bezpečnost: 

1. Věnujte pozornost značení výrobku.

2. Vozík zatěžujte souměrně.

3. Dávejte pozor na maximální povolené zatížení podlah, kam vozík umísťujete.

4. Vozík umísťujte pouze na rovnou a nosnou podložku.

5. Pravidelně kontrolujte, zda není vozík poškozený.

6. Na vozíku není dovoleno přepravovat osoby.

7. V případě použití na nakloněné ploše je nutno vozík vyložit; použití na svahu nad 2% není

dovoleno.

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  




